
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 24 марта 2011 года                                № 6/28 

г. Екатеринбург 
 
 

О поощрении организаторов выборов  
 

Рассмотрев обращения Верхотурской, Гаринской, Камышловской, 

Слободо-Туринской районных территориальных избирательных комиссий, 

Избирательная комиссия Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. За многолетний добросовестный труд в составе избирательных 

комиссий, активную работу по реализации и защите избирательных прав 

граждан наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

Глазунову Надежду Петровну, члена Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Гобову Антонину Васильевну, секретаря Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Квашину Елену Дмитриевну, члена Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Лукоянова Анатолия Васильевича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 

Гаринского городского округа. 

2. За многолетнее и плодотворное сотрудничество с территориальными 

избирательными комиссиями в организации и проведении избирательных 

кампаний, реализации мероприятий Программы правового просвещения 



 2

граждан, организаторов и других участников избирательного процесса 

наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской 

области: 

Клементьева Геннадия Павловича, первого заместителя главы 

администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район; 

Чиркову Людмилу Васильевну, редактора газеты «Камышловские 

известия». 

3. За активное содействие Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии в реализации мероприятий 

Программы правового просвещения граждан, организаторов и других 

участников избирательного процесса поощрить Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Кузьмину Марем Сергеевну, режиссера-постановщика массовых 

театрализованных представлений Слободо-Туринского Дома культуры; 

Тихонькову Светлану Владиславовну, директора муниципального 

учреждения культуры «Слободо-Туринский районный информационно-

методический центр». 

4. Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области, органам местного самоуправления 

муниципальных образований, территориальным избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской 

области www.ikso.org. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Комиссии В.И. Райкова 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.Д. Мостовщиков 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


